
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 2 del 21 marzo 2018 

 
 

L'anno 2018, il giorno mercoledì 21 marzo alle ore 10,00, il Presidente, Arch. Sergio Maiga  
 
Premesso che:  

 l’Automobile Club del Ponente Ligure, titolare di licenza di Organizzatore, è iscritto a calendario 
ACISport per la realizzazione del 65° Rallye Sanremo dall’11 al 14 aprile 2018; 
 

 da Regolamento ACI SPORT gli organizzatori del CIR dovranno prevedere nella giornata del 
mercoledì precedente a quella delle ricognizioni, una giornata di test per tutti gli iscritti ai 
Campionati Assoluto, Junior, Due ruote motrici e Asfalto ma a tal fine non potrà essere utilizzato 
nessun tratto di prova speciale previsto per la gara; 
 

 poiché è prevista la possibilità da parte dell’Organizzatore di delegare un altro soggetto per lo 
svolgimento dei test, a condizione che quest'ultimo possieda almeno la licenza di organizzatore di 
grado B; 
 

 considerato che nel complesso delle attività da svolgere per l’organizzazione del 65° Rallye Sanremo 
l’Ente si trova in carenza di risorse proprie utili e necessarie all’allestimento dei test pre-gara; 
 

 
DELIBERA 

 
di delegare ad altro soggetto in possesso almeno di licenza di organizzatore di grado B la 
realizzazione, in nome e per conto dell’Automobile Club del Ponente Ligure, dei test pre Rally, dando 
mandato alla Direzione di istituire un bando di gara per l’affidamento di dette prove ad uno degli 
organizzatori presenti sul territorio di competenza dell’Ente.  
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
Imperia, 21/03/2018 
 
            IL PRESIDENTE 
                                                 F.to Arch. Sergio Maiga 


